

Fightery na medal

Ponad 300 amatorów sztuki walki taekwon-do z 9 klubów ze Śląska i Małopolski wzięło udział w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Śląska Skrzatów, Młodzików i Juniorów Młodszych Rybnik 2014. Na zawodach, które odbyły się 22 lutego, nie mogło zabraknąć naszych adeptów.

Łącznie rodzimi zawodnicy zdobyli 12 medali, w tym 3 złote, 5 srebrnych i 4 brązowe. Oto szczegóły: **Dominika Filec** – złoto w walce 50 kg i brąz w technikach specjalnych, **Paulina**

Węgrzyn – złoto w układach i srebro w technikach specjalnych, **Patryk Kula** - złoto w układach i brąz w technikach specjalnych, **Nikoła Wita** - srebro w walce 50 kg, **Karolina Groborz** - srebro w walce 46 kg, **Sebastian Wawraszek** – srebro w układach, **Tymoteusz Lubszczyk** – srebro w technikach specjalnych, **Wiktoria Czarnowska** - brąz w technikach specjalnych oraz **Paulina Pakuła** - brąz w układach. Trenerami byli Paweł i Ola Olszak, a wspierali ich Krystian Rutkowski i Adrian Piechaczek oraz rodzice zawodników.

- *Bardzo im za to dziękujemy* – mówi prowadzący zajęcia z taekwon-do w naszej gminie,

Łukasz Kubiak. – *Był to bardzo udany start, gdyż przy tak ogromnej konkurencji, jaka towarzyszyła zawodom I strefy do MP Juniorów Młodszych i Juniorów w Rybniku-Kamieniu, ciężko było się przebić do medalowego finału. Dlatego raz jeszcze gratulujemy naszemu fighterom, także tym, którym nie udało się zająć miejsca na podium.*

Gminę Świerklany na zawodach w Rybniku-Kamieniu reprezentowali: Dominika Filec, Jadzia Adamaszek, Nikola Wita, Jeremi Adamaszek, Nikola Potrzeba, Paulina Węgrzyn, Ola Pakuła i Jarek Maciączyk.

Trzymamy kciuki i życzymy dalszych sukcesów! ■

Spędzaj czas aktywnie

Wszystkich mieszkańców naszej gminy zachęcamy do skorzystania z bezpłatnej oferty dotyczącej organizowanych w Jankowicach i Świerklanach zajęć ruchowych. Mowa o treningach taekwon-do

Treningi TAEKWON-DO

Prowadzi je Łukasz Kubiak, a amatorzy tej sztuki walki spotykają się w sali gimnastycznej Gimnazjum im. Karola Miarki w Świerklanach w każdy poniedziałek. Pierwsza grupa wiekowa - dzieci od 4 do 12 lat - trenuje tu w godz. 16.45-17.45, a druga grupa – średniozaawansowana, z którą trenują również



osoby dorosłe stawiające pierwsze kroki w taekwon-do, spotykają się w godz. 17.45-19.20.

Realizowany jest tu projekt „Nie daj się - wyjdź i walcz z lenistwem i patologią”, dofinansowany przez Gminę w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.